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 با سلام و درود، از اصفهان این پیام  را می  •
فرستم ، وضوح و کیفیت صدای رادیو اصفهان 
بر روی موج متوسط، ردیف 837 کیلوهرتز، 
در ساعات مختلف شبانه روز بسیار متفاوت 
و پایین و بالاست و گاهی اوقات هم بسیار بد 
و ضعیف و همراه با نویز و پارازیت های فراوان 

دریافت می شود .
و  • ها  اتوبان  در  که  موتورسوارانی  تعداد   

جاده های اطراف مشهد به صورت تک نفره یا 
گروهی اقدام به حرکات نمایشی و خطرناک 

می کنند، روز به روز در حال افزایش است.
 افرادی که یک جوان دسته گل را معتاد  •

کمترین  باید  می کنند،  خوار  و  بیچاره  و 
حکمشان اعدام باشد.

 پمپ بنزین باک ماشینم خراب شد، بیشتر  •
از ۲ میلیون خرجش شد. تعمیرکار گفت به 
خاطر این خراب شده که آب قاطی بنزین 

بوده! 
 تمام کارگران رفتن تو اسنپ . از بس حقوق  •

کارگر کم است . 
 آسیب های اجتماعی باعث نابودی خانواده  •

ها شده است. آسیب های اجتماعی را با عقل و 
منطق از بین ببرید تا کشورمان پیشرفت کند.

از دست  • نباید در کوچه و خیابان   مردم 
زورگیرها و مجرمان در خطر باشند. مجرمان 
و زورگیرها باید از ترس قانون و مجازات های 

سنگین در ترس و وحشت باشند.
 کابل های تلفن ثابت ساختمان را دو بار  •

سرقت کردند؛ هر بار مخابرات پاسخگو نبود 
که  جالبه  کردم.  برطرف  را  مشکل  خودم 
مخابرات بار اول رفع مشکل را بدون اعلام 
زمان در نوبت گذاشت، بار دوم مشکل را 

سیم کشی داخل ساختمان اعلام کرد!
 شهرداری ها  در کشور یک سازمان خدماتی  •

اجتماعی  فرهنگی  سازمان  یک  نیستند 
های  آسیب  بردن  بین  از  برای  هستند؛ 
اجتماعی مثل اعتیاد کار را شروع کنند تا 

شهرها امن شوند، پارک ها امن شوند.
 اگر پایگاه های آمریکایی در منطقه توسط  •

مقاومت موردحمله ومحاصره قراربگیرند، 

فشار صهیونیست ها روی غزه کم می شود.
و  • متخصص  دکترهای  برخی  متاسفانه   

دیگه  مشهد  در  تخصص  فوق  خصوص  به 
توجهی به بیماران ایرانی ندارند یا زیاد محل 
نمی ذارن؛ چون بیماران عرب به اندازه چند 
برابر ایرانی پول میدن و زحمت بیمه برای 

دکترها رو ندارن  .
 اگر قرار باشدکه پاسخ سخت به صهیونیست  •

های وحشی بنابرملاحظاتی تبدیل به پاسخ 
ملایم شود، همان بهترکه اصلا فعلا از پاسخ 

صرف نظر شود . 
سبز  • فضای  به  لطفا  محترم  شهرداری   

غیراستاندارد وسط بولوارها رسیدگی کند؛ 
بعضی جاها بسیار بلند است و دید ترافیکی 
ندارد. موجب برخورد با عابران پیاده می شود.

اتوبوس های  • آقای شهردار؛  قابل توجه   
فرسوده و بدون کولر را از کجا آورده اید؟

 نحوه رانندگی و پارک کردن وسیله نقلیه  •
معرف فرهنگ رانندگی هر شهر است که در 
مشهد خیلی بد است، با تلاش پلیس بهتر 

می شود.
 تخلفات رانندگی موتوری ها در مشهد زیاد  •

شده یک مدت که پلیس کار را رها کند اوضاع 
به قبل بر می گردد. کار باید دایمی باشد .

 جناب آقای دکتر پزشکیان رئیس جمهور  •
محترم؛ فقط طرح های عمرانی تا کنون به 
عنوان طرح مطرح شده طرح های اجتماعی 
مهم را هم به عنوان طرح ملی مطرح کنید؛ مثل 

طرح ملی ریشه کنی اعتیاد در کشور.
 وزارت جهاد کشاورزی و سازمان جنگل ها و  •

مراتع کشور باید جنگل ها و مراتع را اقتصادی 
کند، از درآمدش جنگل ها و مراتع کشور را 

حفظ و  بازسازی کند.
  ایجاد صداهای گوش خراش و بوق های  •

بیجا و ناهنجار توسط بعضی موتورها و ماشین 
ها موجب آزار و اذیت مردم میشه.

 سلام . چرا دو روز است به جای صفحۀ  •
سینماوتلویزیون آگهی چاپ می کنید؟

 به تندروهای انگلیس بگویید شماها آدم  •
بمانید دین و مذهب پیشکش تان.
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حرف مردم

وقت برای انتقاد زیاد است!

ــس از فــعــل و انــفــعــالات بــســیــار و  بـــالاخـــره پ
حدس وگمان ها درباره کابینه دولت پزشکیان، 
از لیست اصلی و نفرات مدنظر رئیس جمهور 
برای تصدی پست وزارت رونمــایی و معلوم 
شد رویکرد پزشکیان در حوزه های مختلف 
به خصوص در حوزه اجتماعی،سیاست خارجی 
و اقتصاد چگونه است. آن چه می توان درباره 
ترکیب، آرایش و چینش کابینه گفت این که 
کابینه دولت چهاردهم به ترتیب از جریان های 
اصلاح طلب ،اعتدالی ،مستقلین و اصولگرا 
شکل گرفته اســت.در رونمایی از کابینه امر 
ــا  هیجان انگیزی رخ نـــداده است  شگفت ی
امــا همان طورکه انتظار می رفت پزشکیان 
دولت  به  نسبت  را  پیری  کابینه  درمجموع 
سیزدهم شهید رئیسی و حتی پیرتری را نسبت 
ــم حسن روحانی  به کابینه یازدهم و دوازده
جمع کرده است. میانگین سن کابینه ای که 
او به مجلس معرفی کرده است 59.8 است. 
میانگین سن دولت یازدهم 57 سال و دولت 
دوازدهــم 58 سال بود.میانگین سن کابینه 
شهید رئیسی نیز5۲ بود. پزشکیان با انتخاب 
ــدود 8 ســال پیر کرده  ــت را ح ــش، دول وزرایـ
است.با این حال،می تــوان گفت کابینه ای 
کرد  معرفی  مجلس  به  دیــروز  پزشکیان  که 
ترکیب نسبتا متوازنی از چهره هایی باتجربه و 
کارآزموده و چهره هایی شناخته شده بود.بخش 
عمده این ترکیب البته نه براساس اراده فردی 
که حاصل مجموعه مشورت هایی بوده که در 
کمیته های شورای راهبری به رئیس جمهور 
داده شده است.بدیهی است برای موفقیت 
یک مدیر، فقط توانایی های فردیِ آن مدیر به 
تنهایی کافی نیست. مدیری موفق می شود 
که، هم خود توانمند و باانگیزه باشد، هم تیمی 
 که می بندد توانمند، باانگیزه و هماهنگ بوده و 
اعضای تیم با یکدیگر در تعامل باشند. اکنون 
نیز این را که این تیم چقدر با یکدیگر هماهنگ 
بوده و در تعامل خواهند بود،هنوز نمی دانیم، 
چون، از ۱9 وزیر اعلامی ۱۴ وزیر تجربه وزارت 
ندارند اگرچه موفقیت های نسبی مدیریتی در 
برخی حوزه های تحت امرشان دیده می شود. 
با این حال از همان ساعات اولیه رونمایی از 
لیست کابینه موجی از انتقادها توسط چهره ها 
و فعالان اصلاح طلب روانه پزشکیان شد ،آن هم 
در شرایطی که هرگونه اظهار نظری به سرعت 
به صورت ویروسی در جامعه انتقال پیدا کرده 
و همانند یک باروت خطرناک خواهد بود که 
با کوچک ترین جرقه ای شعله ور خواهد شد. 
وقت برای انتقاد زیاد است!باید عملکرد را دید 
و سپس رصدگر بود و نقد منصفانه انجام داد.

به نظر می رسد بهتر است اکنون کسانی که 
پیش از رای گیری پشت پزشکیان ایستادند و به 
ایشان در پیروزی در انتخابات کمک کردند بعد 
از انتخابات نیز ایشان را به عنوان رئیس جمهور 
و کسی که قــرار است حرف آخر را در دولت 
بزند و تصمیم گیر نهایی است همراهی و از 
ایجاد حواشی های زائــد و فشار به ایشان از 
طریق صفحات اجتماعی و بازی های رسانه ای 
به  بتواند  رئیس جمهور  تا  کنند  جلوگیری 
مهم ترین وعده انتخاباتی خود که استفاده از 
جریان های مختلف سیاسی است عمل کند.

طبیعتاً وقتی سکاندار دولت چهاردهم از »وفاق 
ملی« سخن می گوید ،باید عزم کند فراتر از 
سایر دولت ها ظاهر شده و تمامی ظرفیت های 
ــادی، نخبگانی و  ــه ــی، ســازمــانــی، ن ــردم م
رسانه ای در پهنای ایران را بسیج کند تا با اتکا 
به گفتمانی مشترک، راه سال های آتی را به 
سوی ایرانی قوی هموار سازد. با این حساب 
نیز  منتخب  رئیس جمهور  ستادی  حامیان 
باید همچون جناب پزشکیان نگاه خود را بر 
اساس وفاق ملی قرار دهند و با یادآوری پایان 
انتخابات، در انتقادهای خود از هر ادبیاتی که 
ــاق مــی شــود و به  موجب انشقاق در ایــن وف
بخشی از مردم و حتی نخبگان حس دوقطبی 
سازی می دهد، بپرهیزند، چراکه امروز بیش 
ــران برای  از هر زمــان باید تمام تــوان ملت ای
پیشرفت در نوک پیکان حرکت که دولت است، 
تجمیع شود و هر انشقاقی در این تجمیع در 
واقــع تضعیف دولــت در رسیدن به مقصود و 

شعار های خود است.

پیام دوباره بایدن به ایران؛ اسرائیل را نزن!
 رئیس جمهور آمریکا که یک روز قبل از عملیات »وعده صادق« خواستار تلافی نکردن حمله اسرائیل 

به کنسولگری تهران در دمشق شده بود، حالا می گوید که ایران شهادت اسماعیل هنیه را پاسخ ندهد

مجاور - واشنگتن که از پسا طوفان الاقصی 
نشان داده هیچ کنترلی بر  تل آویو ندارد، 
به جای افسار زدن این سگ هار منطقه،  
از کانال های مختلف ایران را  به خویشتن 
داری دعوت می کند! رئیس جمهور آمریکا 
جو بایدن که یک روز قبل از عملیات وعده 
ــردن حمله  ــک ــار تــلافــی ن ــت ــواس صـــادق خ
تهران در دمشق  به کنسولگری  اسرائیل 
شده بود، حالا می گوید که ایــران شهادت 
اسماعیل هنیه را پاسخ ندهد.  بایدن در 
تازه ترین اظهار نظر خود در پاسخ  به سوال 
خبرنگاران که پرسیدند پیام او برای ایران 
دربــاره اسرائیل چیست؟ خطاب به ایران 
گفت که  »این کار را نکن«! در کنار هذیان 
گویی های همیشگی جو خوابالو؛ رسانه 
هــای آمریکایی مدعی شدند  کــه ایــالات 
به  را  ــود  خ جنگنده های  و  نــاوهــا  متحده 
احتمالی  حمله  برابر  در  تا  آورده  منطقه 
حفاظت  صهیونیستی  ــم  رژیـ از  ایــــران،  
کند، امــا همان ها در گــزارش هــای خود 
ــه  ایـــران  ــرده انـــد ک ــلام کـ ــت اعـ ــراح ــه ص ب
مرعوب قدرت نمایی آمریکا نخواهد شد.  
ــد  دارن تاکید  آمریکایی  اندیشکده های 
ــالات متحده در  افزایش حضور نظامی ای
بر واکنش احتمالی  غرب آسیا نمی تواند 
ایران به ترور شهید »اسماعیل هنیه« رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس توسط رژیم 
گزارش  به  بگذارد.  تاثیری  صهیونیستی 
فاکس نیوز، ایالات متحده به تازگی بخش 
زیادی از تجهیزات نظامی خود را به غرب 
آسیا منتقل کــرده اســت تا در برابر حمله 
مقاومت  جنبش های  و  ــران  ایـ احتمالی 
منطقه، از رژیم صهیونیستی حمایت کند 
اما کارشناسان معتقدند که بعید است این 
قدرت نمایی تصمیم ایران برای انتقام گیری 
را تغییر دهد.»ریچارد گلدبرگ« عضو ارشد 
اندیشکده »بنیاد دفاع از دموکراسی ها« 
نیروی  گشت زنی  ماه ها  از  پس  می گوید 
دریایی آمریکا در منطقه و انفعال آن ها در 
برابر اقدامات ایــران، بعید است که تهران 
اکنون از تهدیدات آمریکا نگران شود. به 
گفته گلدبرگ، مقامات ارشد ایران حضور 
نظامی آمریکا را بیشتر به عنوان یک نمایش 
و قدرت نمایی می بیند تا یک تهدید واقعی. 
»بنیاد  اندیشکده  عضو  کارافانو«  »جیمز 
نیز  آمریکا  ــش  ارت کهنه سرباز  و  هریتیج« 
دربــاره تاثیر حضور نظامیان آمریکایی در 
منطقه بر پاسخ احتمالی ایران به جنایات 
ــراز تردید کــرد و گفت:  اب صهیونیست ها 
»دیپلماسی آمریکایی کاملا بی فایده است. 
نمی توانم جهانی را تصور کنم که در آن آنچه 
ما به صورت علنی انجام داده ایم، تاثیری بر 

رفتار ایران داشته باشد.« 

ضربه طوفان الاقصی به روابط تل آویو     
- واشنگتن 

به معنی واقعی کلمه باید گفت که از پسا 
طوفان الاقصی، تل آویو دچار شکستگی 
عمیقی شد به طوری که به نظر هماهنگی 
همیشگی میان آن ها و واشنگتن نیز دچار 
اشکال شده است . برای درک محاسبات 
فعلی رژیــم صهیونیستی ، مهم اســت که 
هفتم  از  بعد  ها  آن  روحیه   چگونه  بدانیم 
حمله   از  پیش  اســت.  کــرده  تغییر  اکتبر 
حماس اعتماد به نفس اسرائیل به اوج خود 
رسیده بــود. اسرائیل به ایــن بــاور رسیده 
بود که حتی اگر درگیری با فلسطینی ها 
را حل نکرده باشد کشورهای عربی آن را 
می پذیرند و عملًا می تواند بــدون عواقب 
به ایران و متحدانش ضربه بزند یا حمایتی 
را که از سوی ایالت متحده دارد به خطر 
اندازد. سپس تقریباً یک شبه این اعتماد به 
نفس به یک احساس آسیب پذیری عمیق 
تبدیل شد. در همین راستا   دالیا داسا کی  
گزارشی از سفر اخیر خود به تل آویو و پس 
از طوفان الاقصی منتشر کرده که جالب 
اســت. او می نویسد :» در سفر به تل آویو 
کارشناسان امنیتی و مقامات سابق دفاعی 
و اطلاعاتی به طور مکرر به من گفتند که 
بــاورهــای پیشین  از  هفتم اکتبر بسیاری 

اسرائیل درباره قدرت آن را دگرگون کرده 
است. حمله  حماس اساسی ترین فرضیات 
اسرائیل را در هم  شکست: برتری نظامی 
بازدارندگی  و تکنولوژی آن هــا می تواند 
در مقابل دشمنانشان داشته باشد، آن ها 
می توانند پشت دیوارها و مرزهای مستحکم 
با امنیت زندگی کنند و از نظر اقتصادی 
ــدون گــام هــای مهم در جهت  می توانند ب
صلح با فلسطینیان پیشرفت کنند. اکنون 
همان طور که یکی از مقامات سابق امنیت 
از  بسیاری  گفت  من  به  صراحت  به  ملی 
»اسرائیل  که  می دانند  امنیتی  نهادهای 
آن قدر قوی نیست« این نشان می دهد که 
کابینه نتانیاهو در منجلاب بزرگی گرفتار 
شده و برای رهایی از آن دست به هر اقدام 
احمقانه ای هم می زنــد. پس از حمله به 
دمشق، ترور هنیه در تهران اقدام نابخردانه 
ای بود که نه تنها سایه ترس انتقام ایران  را 
بر سر صهیونیست ها پهن کرد، بلکه حالا 
دیگر آمریکایی ها نیز نمی دانند که ایران 
چه سناریویی برای تل آویو در نظر گرفته و 
قرار است به چه شکل آنان را سورپرایز کند.

وقتی آمریکا هم نمی داند برنامه ایران     
چیست ؟ 

در همین راســتــا و بــه گـــزارش خــراســان ، 
»پولیتیکو اروپا« در تازه ترین گزارش خود 
ــرای حمله ایــران به  به سناریوی ممکن ب
اسرائیل اشاره کرده و در این باره در تحلیلی 
به نقل از مقامات آمریکایی نوشته است:» در 
میان ناظران خاورمیانه در واشنگتن، دو 
سناریو شکل می گیرد که تلافی جویی مورد 
انتظار ایــران علیه اسرائیل در این هفته، 
ممکن است سرانجام چگونه باشد. دریادار 
مارک مونتگومری ، افسر نظامی بازنشسته 
به عنوان مدیر  ایــن  از  آمریکایی که پیش 
سیاسی کمیته نیروهای مسلح سنا خدمت 
می کرد، می گوید که احتمالًا ایران آن گونه 
حمله ای را که در ۱3 آوریل علیه اسرائیل 
انجام داد، تکرار نخواهد کــرد؛ حمله ای 
که بیشتر متکی به پهپادها و برخی پرتاب 
های موشکی بود که به سرعت توسط ایالات 
متحده، اسرائیل و ارتش های همسایه دفع 
شد. مونتگومری که اکنون یک پژوهشگر 
ــرای( دفـــاع از  ــت گـ ارشـــد در بنیاد )راسـ
دموکراسی هاست، افزود: »شمار آن دسته 
گسترده ای  طــور  به  موشکی(  و  )پهپادی 
ــالات مــتــحــده و  ــ ــی ای ــوای ــروی ه ــی تــوســط ن
حریم  به  رسیدن  از  قبل  دیگر  کشورهای 
هوایی اردن، درست در آستانه مرز اسرائیل، 
کاهش داده شد و اسرائیل هم بقیه آن را 
مدیریت کرد.« اما مونتگومری انتظار دارد 
که حمله از خاک ایران همچنان یک گزینه 
روی میز باشد. )در آن صورت( گمانه زنی او 
این است که ایران از موشک های بالستیک 
میان برد و موشک های کروز علیه اهداف 
اسرائیلی استفاده کند. ایران چند روز است 
که اعلام کرده به تلافی ترور هفته گذشته 
رهبر حماس اسماعیل هنیه در تهران، به 
اسرائیل حمله خواهد کــرد و شواهد هم 

نشان می دهد به زودی، حمله ای رخ خواهد 
داد، چراکه رئیس جمهور جو بایدن امروز 
ــاق وضعیت  تیم امنیت ملی خــود را در ات
گردهم آورده و نخست وزیر اسرائیل بنیامین 
نتانیاهو و کابینه اش هم آمــاده شده اند.« 
به گزارش خراسان، در ادامه این گزارش 
و در بررسی دیگر احتمالات پاسخ ایران به 
رژیم صهیونیستی آمده است :» سناریوی 
دوم، حمله ای است که بیشتر شامل موشک 
بــاران نیروهای نیابتی در لبنان، سوریه و 
عراق است که مهلت لازم برای اسرائیل و 
سرنگونی  و  پیش دستی  بــرای  متحدانش 
این اهداف را به حداقل می رساند. جاناتان 
روهه که هدایت کارهای سیاست خارجی 
در مؤسسه یهودی امنیت ملی آمریکا را بر 
عهده دارد، به نشریه نَت سِک دیلی گفت 
که چنین حمله ای طراحی شده تا سپرهای 
دفاع هوایی اسرائیل را در هم شکند و زمان 
پاسخگویی ارتش اسرائیل را کاهش دهد. 
او گفت: »ایران این بار در تلاش است راهی 
پیدا کند تا هزینه هایی واقعی و ملموس را 
به اسرائیل تحمیل کند، تا وادار شود دست 
از زدن اهداف حزب ا... بردارد یا اقداماتی 
مانند ترور هنیه در تهران را متوقف کند.« 
تهران تاکنون نشانه زیــادی دربــاره آن چه 
که مجازات مطلوبش برای اسرائیل خواهد 
ــه اشــاره کرد  ــت. روه ــروز نــداده اس ــود، ب ب
کــه سیگنال های تــهــران در مــاه آوریــل به 
اسرائیلی ها زمان کافی برای پاسخگویی 
داد و معتقد است که ایران به دنبال تکرار 
این اشتباه نخواهد بود. ایالات متحده ابراز 
اطمینان کــرده که اسرائیل قــادر خواهد 
بود هر آن چه را که ایران در روزهای آینده 
به سویش پرتاب کند، دفع کند. جان فاینر  
آمریکا روز یک  امنیت ملی  معاون مشاور 
شنبه به سی ان ان گفت: »اسرائیل با تهدید 
ــه رو شد  فــوق الــعــاده ای در ۱3 آوریــل روب
ایــالات متحده و سایر شرکا و متحدان  و 
گــردهــم آمــدنــد تــا بــه اســرائــیــل در دفــاع و 

شکست این تهدید کمک کنند.« 

سپاه: اسرائیل  پاسخ ترور هنیه را     
دریافت خواهد کرد

در همین چــارچــوب سخنگوی ســپــاه در 
ــازه ترین اظــهــارات خــود بــا بیان ایــن که  ت
ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران نقض 
ــود، گفت:»  آشکار منشور ســازمــان ملل ب
رژیم صهیونیستی در زمان مشخص پاسخ 
این حماقت را دریافت خواهد کــرد.« وی 
افزود :» اسرائیل غاصب می خواهد با ترور 
ــود در  فــرمــانــدهــان مــقــاومــت، شکست خ
باتلاق غزه را به حاشیه ببرد.« سردار علی 
وحشت  که  ایــن  بر  تاکید  با  نائینی  محمد 
از پاسخ ایران تمام سرزمین های اشغالی 
را فراگرفته است، بیان کرد: »دشمن فکر 
می کند می تواند شکست در میدان را با ترور 
جبران کند درحالی که موجودیت و هویت 
هنیه  شهید  ــرور  ت از  پس  غاصب  اسرائیل 
از گذشته در معرض فروپاشی قرار  بیش 

گرفته  است.« 

سفر هیئت نظامی ایران به روسیه برای 
بازدید از نمایشگاه »آرمی 2024«

هیئت عالی رتبه نظامی جمهوری اسلامی ایران 
قرارگاه  هماهنگ کننده  معاون  سرپرستی  به 
مرکزی خاتم الانبیا )ص(  در پی دعوت وزارت 
دفاع روسیه از رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در مراسم 
افتتاحیه و بازدید از نمایشگاه بین المللی فنی - 
نظامی »آرمی ۲0۲۴« به مسکو سفر کرد.سردار 
علی شادمانی در بدو ورود در فرودگاه بین المللی 
شرمیتووا مورد استقبال ژنرال ژیلا به نمایندگی 
از وزیر دفاع روسیه، حسین ملکی کاردار سفارت 
و ناخدا یکم ستاد رضا خسروی مقدم وابسته 
نظامی سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو 
قرارگاه  هماهنگ کننده  گرفت.معاون  ــرار  ق
ایــن سفر ضمن  مرکزی خاتم الانبیا )ص( در 
دیدار با مقامات ارشد دفاعی و نظامی روسیه، از 
جدیدترین فناوری های رزمی به نمایش درآمده 
در نمایشگاه بین المللی فنی - نظامی »آرمی 
۲0۲۴« در پارک پاتریوت در حومه مسکو بازدید 
خواهد کرد.وی همچنین در حاشیه این رویداد 
با هیئت های عالی رتبه نظامی سایر کشورها نیز 
دیدار و رایزنی خواهد داشت.بنابر اعلام وابسته 
نظامی ایــران در مسکو، پیش از این وزیر دفاع 

فدراسیون روسیه از سرلشکر محمد باقری رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
برای بازدید از نمایشگاه آرمی ۲0۲۴ دعوت 
کرده بود که سردار شادمانی به نمایندگی از وی 
به روسیه سفر کرده است.صنایع دفاعی و نظامی 
جمهوری اسلامی ایران برای سومین سال پیاپی 
ضمن حضور فعال در این نمایشگاه، بخش های 
متنوعی از تولیدات نظامی و دفاعی کشورمان 
را در معرض دید شرکت کنندگان قرار داده اند 
سایر  و  نظامی  هیئت های  استقبال  ــورد  م که 
بازدیدکنندگان قرار گرفته است.این نمایشگاه 
امروز آغاز به کار می کند و جمعی از مقامات ارشد 
دفاعی و نظامی برخی کشورها در ایــن آیین 

حضور خواهند داشت.
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 کنعانی خطاب به ملت فلسطین: اندکی صبر
 سحر نزدیک است

سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد شکست های 
ــردی رژیــم صهیونیستی از زمــان وقــوع  ــب راه
عملیات طوفان  الاقصی تاکنون، هرگز جبران 
نخواهد شد. ناصر کنعانی در پیامی در شبکه 
ایکس نوشت: کشتار دسته جمعی و هولناک 
ماهیت  ــان،  ــ زم و  مــکــان  ــر  ه در  فلسطینیان 
تروریستی رژیم صهیونیستی و چهره حقیقی 
حامیان ضدبشری این رژیم سفاک و دروغ بودن 
شعارهای حقوق بشری آمریکا و برخی مدعیان 
اروپایی را به همه جهانیان نشان داد.البته به 
رغم این جنایات و قتل عام فجیع فلسطینیان، 
شکست های راهــبــردی رژیــم صهیونیستی از 
زمــان وقــوع عملیات طوفان  الاقصی تاکنون، 
هرگز جبران نخواهد شــد.افــزایــش درندگی 
رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم و همه 
جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی صورت 
می گیرد، نشانه های وحشت این رژیم جعلی از 
خطر فروپاشی و اضمحلال است. فضای تنفسی 
رژیم اسرائیل در منطقه و جهان روز به روز تنگ 

تر، خشم جهانی از این رژیم گسترده تر، ناامیدی 
در جامعه و نخبگان رژیم اسرائیل عمیق تر و ترس 
از آینده تیره و تاریک رژیم و ساکنان اشغالگر آن 
بیشتر می شود.پیروزی در این نبرد نابرابر، از آنِ 
ملت اصیل، تاریخی و ریشه دار فلسطین است.به 
ملت رنجدیده، داغدار اما مقاوم و صبور فلسطین 

باید گفت؛ اندکی صبر، سحر نزدیک است.
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